ysen cepit audire in regno suo
 contradictionē? dō debitum
 ſibi exigente ab hominibus
 cultū. y ſuoꝝ obedientiā p̄ce
 ptorum; S; ſic pharao decem
 plagis n̄ a deo uictus ē ut fili
 os isrl̄ dimitteret. ita diabo
 lus. x. p̄ceptoꝝ legis obserua
 tione n̄ a dō ſupatus ē ut ho
 mo in paradisiū rediret;
 Igitur ſic poſt inefficacē uir
 gam moysi tandem agnus
 immolari uulſus ē. y tunc mor
 tua ſunt p̄mo genita egypti.
 et hac una plaga tactus pha
 rao dimiſit ppl̄m y ipſe cum
 reliquis egyp̄tiſ p̄ſequentib; ſe
 uentes in mare rubro ſubmer
 ſus eſt. ſic poſtquā conſtitit.
 quod nichil ad p̄fectum ad
 duceret lex agnus dei xp̄c
 immolatus eſt. et in morte
 eius p̄mo genitum. i. origi
 nale peccatum deletum eſt
 in mari rubro baptiſmi xp̄i
 ſanguine rubentis actualia
 q; peccata cum diabolo pe
 nitus abſorta ſunt;
Luna Ergo decima ut dic
 tum eſt dñs xp̄c uerus
 agnus p̄cepto patris obedi
 ens. ciuitatem iherl̄m paſſu
 rus ingreſſus eſt; Sed nec
 ipſe in ḡſſus eius uacat anni

steris; Quocumque enim ueris
hic sol p̄cedit? similitudines ei
q̄ opatur. salutis quasi umbras
iteriectio corp̄i similes reddat
Veniens q̄ ad passionē uideam?
quasi iaciat umbras fulgide
m̄e cui in multitudine bene
dictus aduenit; Primum amon
te oliueti duos mittit discipu
los in castellū quod erat extra eos.
soluentes sibi adducerent y ceta
In his p̄fecto que utilitas in san
guine suo? quis fructus sue pa
ssionis. ad q̄ ueniebat iustice
p̄signauit; Ascensurus enim p̄p̄t
passionē mortis gl̄a y honore
coronatus. ad dexteram patris
qui ē mons oliuay. i. pater
misciliarum. et deus totius
y solationis. d̄s pacis fonsq; et
origo luminis? atq; inde dan
do dono hominib; missurus
erat ap̄los suos qui ligandi at
que soluendi potestate acce
pta. asinā y pullū eius. i. utrū
q; pplm iudaicū atq; genti
lem ab erroris stulticia pec
catoꝝ q; onerib; absoluerent?
et adducto sibi humano ge
nere p̄ fidem. ipse sup sedēs
iuxta quod scriptū est. qe
quitatus tuus saluatio. ince
lestem ierlm animas indu
ceret? turbis angloꝝ cum

laude occurrentibus palmas
q; uictoriay. cū ramis oliuay.
que sunt pacis insignia sub
leuantib; *Qd̄ pp̄ p̄cessionē pal
marū d̄nicalis p̄cessio non sit omittenda*

Diligentibus euglice
auctoritatis inspec
toribus recte cōpla
cuit? ut cū hodierna p̄cessio
ne palmarū qua p̄cul dubio
redemptoris n̄ri recolimus
passionē non computent
illam que d̄nicalis ē? quasin
gulis d̄nicis gl̄osam eiusdem
cōmemoram? resurrectionē;
Constat enim quod contraria
sue repugnantia n̄ possunt
simul eodemq; actu conuen
ent̄ exhiberi; Hec aut̄ mani
feste dissident? sibiq; contra
riasant; Quid enim magis
contrarium quā t̄sticie gau
diū? in orti uita. occasu
resurrectio? Singulis d̄nicis
ap̄ma sabbi qua d̄ns resur
rexit dedicatis. hoc nobis p̄
cessionis ordine significam?
quod in galileam. i. intrans
migrationē ad iudendū
d̄nū cum aplis exire
debeam? scil̄ ut non simus
uetusti homines quod fuim?
sed in nouitate uite ambule